manu feliciter ingeſtus
confitetur:

proverbialis et parabolica ex qua salōn accepit parabolā. et in quib⁹ p̄uidit i spū mīsteria futura de xp̄o et ecclia. Et ista ē tota scriptura veteris testamēti. et tot⁹ diſcursus ab adā vſq; ad fundatiōes p̄mi tēpli et vſq; ad p̄spitatē sui regni. Secūda materia p̄incipaliter itēta. ē totū mīst̄riū nře redemptiōis et tot⁹ discursus ecclie ab icarnatiōe xp̄i vſq; ad p̄spitatē ecclie fctaz p̄ querſioes magni cōstatini. vt p̄ singula patebit. Et sic p̄. q̄l̄r salōn l̄ral̄t loquif in libro de xp̄o et ecclia. I⁹ per vocabla metbaforica p̄ut ifra patebit. Quātum ad tertium capl̄s hui⁹ p̄logi in quo querif de causa formalis b⁹ libri ē primo notādū q̄ dupl̄t ānotas forma in hoc libro. s. forma tradēdi siue tractādi et forma tractat⁹. Forma aut̄ tradēdi dī metbaforica et decātatiua inq̄ntū pcedit metricē et decātatiue. s. metro saſico aut pindarico et generaliter lyrico. Et sic totū hoc op̄ denomiāt cāticū siue cātica. q̄ i toto isto ope pcedit metbaforice seu parabolice: idō dicit⁹ cāticū metbaforicū seu parabolicū. Q̄ procedit sub triplici metbafora fm triplice conditiōes pſonaz q̄s itroducit ad loq̄ndū. Idō istud op̄ siue carmē triplici noie denoiāf et appellat⁹ fm q̄ sub triplici metbafora itroducit xp̄m et ecclias. q̄ sunt pſone p̄incipales ad loq̄ndū itroducite. Hā inq̄ntū introducit xp̄m et ecclias sub parola et metbafora spōsi et spōse: tūc dī carmē siue cāticū epithalamicū. et totū op̄ dī epithalamiu. i. cāticū nuptiale. Inq̄ntū describit amor xp̄i ad spōsas suā quā ſibi p̄ fidē despōsauit hic p̄ grāz et i futuro per gliaſ: in quo cātico nuptiali explicātur om̄is effect⁹ amoris quos xp̄a oñdit erga ecclia spōsas suā i ope nře redēptiōnis et glificatiois. p̄ut patebit p̄ singula

cātica. Q̄ inq̄ntū q̄noq̄s introducit xp̄s et ecclias sub metbafora pastoris et ḡrie: tūc dī carmē bucolicū. i. carmen paſtore. Et totū opus dī quedā bucolica et qđā egloga ad modū bucolicō theocriti et virgilij. Q̄ inq̄ntum introducit x̄ps et ecclias ad loquēdu sub metbafora agricole et vinee aut orti aut agri. tūc po test dici qđā metbaforica georgica. Et sic p̄ q̄l̄t triplici modo metbaforico pcedit salōn in hōpe. s. modo epithalamico et bucolico et georgico. Et sic istud opus, partis dī epithalamiu. et p̄tis bucolica. et partis qđas georgica fm diversitatē p̄ditionū pſonaz itroducat⁹ ad loquēdu siue pſonaz de quib⁹ fit fmo. Et hoc p̄tinet ad formaz libri eo q̄ denoiatio fit a forma. Secūdo modo p̄sidat i hoc libro forma tractat⁹ inq̄ntū totū bēt rōne for me respectu partiu. et p̄ut p̄ponit ex suis partib⁹ aut diuidi i eas. Et sic totū istud op̄ dupl̄t p̄t diuidi. uno modo p̄ decez cantica p̄ticularia. Illio modo p̄ dramata vñ drama dramaticis grece. idē est q̄ iterrogatio siue petitio latine. Q̄ q̄ istud opus pcedit q̄noq̄s p̄ modū petitiois et interrogatiois. vt ibi. Que ē ista q̄ ascēdit p̄ deftuz t̄c. aut ibi. Qualis est dilectus tuus. aut quo abiit dilect⁹ tuus t̄c. Idō dicit⁹ etiā canticum dramaticum. i. dialogicum et interrogatiuū. Et idō quot sunt interrogatiois: tot dñr esse dramata Et sic origenes et biero⁹. diuidebat totū istud op̄ p̄ dramata. Q̄ sati⁹ mibi videſ. et diuidat p̄ cātica. p̄ut i pcedēdo patebit. Quātū ad q̄rtū capl̄s de fine hui⁹ libri ē aduertēdu. q̄ salōn dupl̄cē finē as signat et notat i hōpe. s. vñ p̄pheticū et aliez anagogicū. Prīm⁹ finis et imēdiat⁹ erat ut ecclia p̄ illo statu. s. pp̄lus iſl recipet xp̄s i spōsuſ et verū messyā et a. iiiij.